
Pachet placi si materiale informare

I.D.: 71901237

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.08.22 | Coduri CPV | 22462000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.813,80 RON - 1.813,80 RON

Descriere: Pachet placi si materiale informare, respectiv: - Placa Bond inscriptionata cu dimensiunea de 420x600 mm -90,72 lei/buc, respectiv 544,32 lei/6 buc - Placa Bond inscriptionata cu dimensiua de 670x1000 mm - 241,20 lei/buc, rspectiv 482,40 lei/2 buc - Placa Bond inscriptionata cu dimensiunea de 680x1500 mm - 367,20 lei/buc - Placa Bond inscriptionata cu dimensiunea de 320x420 mm - 48,38 lei/buc - Placa indicatoare usa ABS cu dimensiunea de 200x50 mm - 30,00 lei/buc, respectiv 90,00 lei/3 buc - Placa indicatoare usa ABS cu dimensiuea de 200x80 mm - 48,00 lei/buc, respectiv 96,00 lei/2 buc - Eticheta laminata cu dimensiunea de 210x300 mm - 6,3 lei/buc, respectiv 63,00 lei/10 buc - Eticheta laminata cu dimensiunea de 250x250 mm - 6,25 lei/buc, respectiv 62,50 lei/10 buc - Eticheta laminata cu dimensiunea de 200x300 mm - 6,00 lei/buc, respectiv 60,00 lei/10 buc
